
ACADEMIA COLOMBIANA DE RADIO, DOBLAJE, MÚSICA Y TELEVISIÓN S.A.S
CURSO DE TÉCNICAS ACTORALES,LOCUCIÓN COMERCIAL Y DOBLAJE

HORARIO MÓDULO 3  (II 2023)

COLOMBIA

ACADEMIA

II - 2023

SÁBADO 12 SÁBADO 19 SÁBADO 26AGOSTO

2:30 PM
5:30 PM

3

HORAS

NARRACIÓN Y VIDEO JUEGOS
JUAN C. ESCOBAR

Presencial

DOBLAJE DE VOZ
CAROL PIRAJAN

Presencial

PROTOOLS Y LOGIC X
JUAN F. MORENO

Presencial

MARTES 26MARTES 12SÁBADO 02 SÁBADO 23SÁBADO 16 SÁBADO 30SÁBADO 09

6:30 PM
9:00 PM

3

3

HORAS SEPTIEMBRE

SÁBADO 07 MARTES 10 SÁBADO 28SÁBADO 14 SÁBADO 21 MARTES 24OCTUBRE

6:30 PM
9:00 PM

3

3

HORAS

MARTES 21MARTES 07SÁBADO 04 SÁBADO 25SÁBADO 18SÁBADO 11

6:30 PM
9:00 PM

3

3

HORAS NOVIEMBRE

SÁBADO 02 SÁBADO 09DICIEMBRE

6:30 PM
9:00 PM

3

3

HORAS

2:30 PM
5:30 PM

2:30 PM
5:30 PM

2:30 PM
5:30 PM

2:30 PM
5:30 PM

DOBLAJE DE VOZ
CAROL PIRAJAN

Presencial

DOBLAJE DE VOZ
CAROL PIRAJAN

Presencial

DOBLAJE DE VOZ
CAROL PIRAJAN

Presencial

DOBLAJE DE VOZ
CAROL PIRAJAN

Presencial

DOBLAJE DE VOZ
CAROL PIRAJAN

Presencial

DOBLAJE DE VOZ
CAROL PIRAJAN

Presencial

DOBLAJE DE VOZ
CAROL PIRAJAN

Presencial

PROTOOLS Y LOGIC X
JUAN F. MORENO

Presencial

PROTOOLS Y LOGIC X
JUAN F. MORENO

Presencial

PROTOOLS Y LOGIC X
JUAN F. MORENO

Presencial

PROTOOLS Y LOGIC X
JUAN F. MORENO

Presencial

LOCUCIÓN PODCAST Y
AUDIO LIBROS

JOSELE CABRERA
Virtual

LOCUCIÓN PODCAST Y
AUDIO LIBROS

JOSELE CABRERA
Virtual

LOCUCIÓN PODCAST Y
AUDIO LIBROS

JOSELE CABRERA
Virtual

LOCUCIÓN PODCAST Y
AUDIO LIBROS

JOSELE CABRERA
Virtual

LOCUCIÓN PODCAST Y
AUDIO LIBROS

JOSELE CABRERA
Virtual

LOCUCIÓN PODCAST Y
AUDIO LIBROS

JOSELE CABRERA
Virtual

NARRACIÓN Y VIDEO JUEGOS
JUAN C. ESCOBAR

Presencial

NARRACIÓN Y VIDEO JUEGOS
JUAN C. ESCOBAR

Presencial

NARRACIÓN Y VIDEO JUEGOS
JUAN C. ESCOBAR

Presencial

NARRACIÓN Y VIDEO JUEGOS
JUAN C. ESCOBAR

Presencial

JUAN FERNANDO MORENO

JOSELE CABRERA 

CAROL PIRAJAN

JUAN CARLOS ESCOBAR
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